
  

Postanowienie  

Komisarza Wyborczego w Lublinie 

z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

w sprawie powołania gminnej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. 

U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 i z 2011 r. Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 

ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.
1
) po rozpatrzeniu 

zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków terytorialnej komisji 

wyborczej w wyborach do Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim zarządzonych 

na 6 października 2013 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyborów do 

Rady Miejskiej w Ostrowie Lubelskim zarządzonych na 6 października 2013 r. 

w składzie określonym w załączniku do postanowienia. 

§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  Komisarz Wyborczy w Lublinie 

/-/ Magdalena Kuczyńska 



  

  

 Załącznik 

do postanowienia  

z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

Komisarza Wyborczego           

w Lublinie 

Miejska Komisja Wyborcza w Ostrowie Lubelskim 

Urząd Miejski w Ostrowie Lubelskim, ul. Partyzantów 1 

Skład komisji: 

1. Józef  Pogorzelec, zam. Ostrów Lubelski  

2. Jerzy  Gruszczyk , zam. Ostrów Lubelski  

3. Andrzej  Marek  Włas , zam. Ostrów Lubelski  

4. Karolina   Gruszczyk, zam. Ostrów Lubelski  

5. Anna  Gruszczyk, zam. Ostrów Lubelski  

6. Joanna  Nawrocka, zam. Ostrów Lubelski  

7. Andrzej  Bunia, zam. Ostrów Lubelski  

 


